160

Nº 234, segunda-feira, 11 de dezembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 132/2023

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
29/11/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de gêneros alimentícios no
decorrer do exercício de 2024

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/12/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 119/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-119/2023, cujo

objeto, registro de preços para aquisição e instalação de equipamento de

armazenamento do tipo NAS Scale-out para dados não estruturados, incluindo suporte

técnico em garantia, foi adjudicado à empresa DECISION SERVICOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMACAO LTDA, pelo valor total de R$ 18.852.571,44.

ELIENAI FERREIRA LOPES

Secretário de Administração Substituto

(SIDEC - 08/12/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 129/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da

Secretaria, em despacho de 07/12/2023, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,

para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que as propostas para o item 2 foram

desclassificadas e o item 1 foi deserto.

ELIENAI FERREIRA LOPES

Secretário de Administração Substituto

(SIDEC - 08/12/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 136/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Exmo. Senhor Ministro

Presidente, em despacho de 06/12/2023, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,

para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que a única proposta participante foi

desclassificada.

ELIENAI FERREIRA LOPES

Secretário de Administração Substituto

(SIDEC - 08/12/2023) 080001-00001-2023NE000001

(Of. El. nº .)

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST nº 6003469/2023-00. Convênio CVN-0560483/2023. Convenentes: TST e

Banco do Brasil S.A. CNPJ º 00.000.000/0001-91. OBJETO: crédito da folha de pagamento.

Com base nos artigos 25 e 116 da Lei 8.666/93. Vigência: 60 meses, a partir de

16/12/2023. Assinatura: .6/12/2023. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral

da Secretaria do Tribunal. Pelo Banco do Brasil: Fernando Rocha de Paiva, Gerente-Geral

do Escritório Setor Público DF.